

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

## Haber-Yorum

### **Bahreyn Ruveybidaları, Yahudilerin Filistin'i Gasp Etmesinin Yıldönümünü Kutluyorlar!**

#### **Haber:**

26 Mayıs 2022 Perşembe günü, Yahudi varlığının Bahreyn'in başkenti Manama'daki Büyükelçiliği, başlarında Bahreyn Dışişleri Bakan Yardımcısı Abdullah Bin Ahmed Halife'nin olduğu, Bahreyn hükümet yetkililerinin de aralarında bulunduğu 300'den fazla misafirin katılımıyla Filistin'i gasp etmesinin yıl dönümü vesilesiyle ilk kez bir kutlama düzenledi. (El-Cezire canlı web sitesi, uyarlanmıştır.)

#### **Yorum:**

Özellikle bu günlerde Filistin halkının Yahudi varlığı yüzünden çektiği acı hiç kimse için bir sır değildir. Zira bu işgalcinin vahşeti son zamanlarda artmış ve buna bağlı olarak Filistin halkının acısı da artmıştır. Hatta Filistin halkının evlatlarından birinin öldürülmediği, evlerinden birinin yıkılmadığı ve evlatlarından bazılarının tutuklanmadığı bir gün yok denecek kadar azdır. Yerleşimci sürülerinin, Mescid-i Aksa'da ritüellerini ve ayinlerini yapma hakkına sahip olmak için Mescid-i Aksa'yı zaman ve mekansal olarak bölmek amacıyla onu neredeyse her gün kirlettiklerini asla unutmuyacağız.

Bu vakıa herkes tarafından somut olarak hissedilip görülmesine ve bu işgalcinin vahşeti ve ifsadı onu savunanlar tarafından bile eleştiri konusu olmasına rağmen ancak Müslümanların başındaki yöneticiler, Müslümanların boğazlarında bir diken olarak kalsın diye hayatın tüm nedenleriyle Yahudi varlığının yanında durmakta ve onu desteklemekte ısrar etmektedirler. Müslümanların başındaki yöneticilerin bu anormal davranışı hiç de garip değildir. Zira bizleri bu utanç verici duruma getirdikleri gibi bir kişi onların kara sayfalarında herhangi onurlu bir tutum da göremez. Hatta onların hiçbir zaman ümmetlerinin yanında durduklarını göremeyecektir. Aksine her zaman ve sonsuza dek düşmanlarının saflarında yer alacaklar ve tahtlarında kalmaya devam etmek ve tahtlarını zulümle doldurmak için ümmetlerini ezmelerinde, aşağılamalarında ve servetlerini yağmalamada onlara ortak olduklarını görecektir. İşte Bahreyn'in sefihleri, Yahudilere dalkavukluk yapmak için çok daha ilerisine gitmişlerdir. Zira onlar, Yahudilerin Filistin'i işgal etmelerinin ve orada pis bir varlığı kurmalarının yıldönümünü kutlamasına katılmışlar, Yahudilerin bayraklarını kaldırmışlar ve Filistin halkının kanları üzerinde oynayıp dans etmişlerdir. Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem şöyle buyururken ne kadar da doğru söylemiş: إِذَا لَمْ تَسْتَحْيِ فَاصْنَعْ مَا شِئْتَ **"Haya etmiyorsan dilediğini yap."**

Şöyle diyene Allah rahmet etsin: “İsrail” Arap rejimlerinin gölgesidir, o rejimleri kaldırdığın an gölge de gider.” Zira bu varlığın var olması, onu koruyan, tanıyan, ona kapılar açan, İslam’a ve Müslümanlara karşı savaşında onu destekleyen Arap rejimlerinin varlığına bağlıdır. Peki bu mesele, hala bu yöneticilerin emrinde olan ve onları koruyan Müslümanların ordularına gizli mi sanki?! Ey Müslümanların orduları! Daha ne zamana kadar Allah’a, Rasulü’ne ve müminlere ihanet etmekten çekinmeyen bu aşağılık yöneticiler topluluğuna hizmet etmeye devam edeceksiniz?! Ümmeti yakıp yıkan bu aşağılık rejimlerden hiçbir iz bırakmamak için harekete geçmeniz zamanı gelmedi mi?! Yoksa o hesap gününü hesaba katmıyor musunuz?! Malikul Mülk olan alemlerin Rabbi, ümmetinize ihanet etmeniz ve düşmanlarınızın yanında durmanız hakkında sorduğunda ne cevap vereceksiniz? Vallahi ne bu zalimler ne de onların efendileri size hiçbir fayda sağlamayacak, aksine Allah Subhanehu’nun Aziz Kitabı’nda buyurduğu gibi sizde uzaklaşacaklardır: **إِذْ تَبَرَّأَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا مِنَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا وَرَأُوا الْعَذَابَ وَتَقَطَعَتْ بِهِمُ الْأَسْبَابُ \* وَقَالَ الَّذِينَ اتَّبَعُوا لَوْ أَنَّا كَرِهْنَا فَنَتَّبِعَهُم مِّنَ النَّارِ إِيَّاهُمْ كَذَّبْنَا وَمِنَّا مَكَارِمٌ مِّمَّنْ حَرَّمْنَا عَلَيْهِمْ مِنَ النَّارِ** **İşte o zaman (görecekler ki) kendilerine uyulup arkalarından gidilenler, uyanlardan hızla uzaklaşırlar ve (o anda her iki taraf da) azabı görmüş, nihayet aralarındaki bağlar kopup parçalanmıştır. Tabi olanlar şöyle derler: “Ne olurdu, bize ikinci bir fırsat verilseydi de, şimdi onlar bizden uzaklaştıkları gibi biz de onlardan uzaklaşsaydık! Böylece Allah onlara yapıp ettiklerini kendileri için pişmanlık sebepleri olarak gösterecektir. Onlar artık ateşten de çıkacak değillerdir.”** [Bakara 166-167]

Ey Müslümanların orduları! Sizleri, Müslümanları bu Ruveybidalardan kurtarmak ve Nübüvvet Minhacı üzere İkinci Raşidi Hilafet Devleti’ni kurmak için çalışmaya davet ediyoruz. Peki çağrıya icabet edecek misiniz?

**Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan  
Muhammed Ebu Hişam**